
2010-08-31 14:43:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 474/10 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 31 sierpnia 2010r. 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2010 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U.z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 
123, poz. 835) oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr XLII/267/10 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 
30 czerwca 2010 roku, w sprawie zmian bud�etu miasta na 2010 rok, Burmistrz Miasta 
Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� zmian w planie wydatków zgodnie z zał�cznikiem Nr 1: 

- dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków o kwot� 157.445 
zł. 

§ 2. Rozdysponowa� rezerw� ogóln� w kwocie 6.500 zł z przeznaczeniem na rozdział 
80103. 

§ 3. Obja�nienia zmian bud�etu stanowi� zał�cznik Nr 2 do zarz�dzenia. 

§ 4. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi:    

1) dochody bud�etu miasta      77.298.738 zł: 

a) bie��ce     65.378.876 zł, 

b) maj�tkowe     11.919.862 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta      86.549.463 zł: 

a) bie��ce     65.731.215 zł, 

b) maj�tkowe     20.818.248 zł; 

3) deficyt bud�etowy         9.250.725 zł,  

pokryty: 

a) przychodami z kredytu     8.201.886 zł, 

b) wolnymi �rodkami z lat ubiegłych    1.048.839 zł; 

4) przychody        12.914.329 zł; 

5) rozchody          3.663.604 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.003.913 zł, 

7) dochody zwi�zane z realizacj� zada� w drodze umów lub porozumie� pomi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego 1.555.771 zł wydatki zwi�zane z realizacj� tych 
zada� 4.702.406 zł, 

8) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� w drodze porozumie�         14.000 zł. 

 



2010-08-31 14:43:00 
 

§ 5. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2010-08-31 14:43:00 
 

       

Zał�cznik Nr 1                                            
do Zarz�dzenia Nr 474/10                            
z dnia 31 sierpnia 2010r.   

PLAN WYDATKÓW BUD�ETU MIASTA NA 2010 ROK     

 
Rodzaj: Porozumienie Z JST 

       

 Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie   

 
Razem: 4 702 406,00 0,00 4 702 406,00  

 
 

   Rodzaj: Pozumienia    
 
    

 Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie   

 
Razem: 14 000,00 0,00 14 000,00  

 
    
 

 Rodzaj: Własne            
 

 Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie  

 750     Administracja publiczna 7 077 058,00 0,00 7 077 058,00  

   75075   Promocja jednostek samorz�du terytorialnego 882 846,00 0,00 882 846,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 12 000,00 20 000,00 32 000,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 285 267,00 - 20 000,00 265 267,00  

 758     Ró�ne rozliczenia 268 825,00 - 6 500,00 262 325,00  

   75818   Rezerwy ogólne i celowe 268 825,00 - 6 500,00 262 325,00  



2010-08-31 14:43:00 
 

     4810 Rezerwy 268 825,00 - 6 500,00 262 325,00  

 801     O�wiata i wychowanie 30 042 616,00 6 500,00 30 049 116,00  

   80101   Szkoły podstawowe 15 300 041,00 0,00 15 300 041,00  

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 003,00 2 000,00 5 003,00  

     4270 Zakup usług remontowych 57 587,00 - 2 000,00 55 587,00  

   80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 323 377,00 47 674,00 371 051,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 079,00 35 000,00 248 079,00  

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 256,00 5 316,00 39 572,00  

     4120 Składki na Fundusz Pracy 5 530,00 858,00 6 388,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 9 210,00 6 500,00 15 710,00  

   80104   Przedszkola  6 001 330,00 - 22 131,00 5 979 199,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 637 493,00 - 19 386,00 3 618 107,00  

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 559 872,00 - 2 045,00 557 827,00  

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 865,00 - 1 040,00 16 825,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 105 701,00 940,00 106 641,00  

     4270 Zakup usług remontowych 24 104,00 600,00 24 704,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 66 810,00 - 950,00 65 860,00  

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych �wiadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 15 678,00 - 250,00 15 428,00  

   80110   Gimnazja 6 182 485,00 - 41 174,00 6 141 311,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 267 972,00 - 35 000,00 4 232 972,00  

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 697 494,00 - 5 316,00 692 178,00  

     4120 Składki na Fundusz Pracy 109 545,00 - 858,00 108 687,00  

   80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 438 787,00 22 131,00 1 460 918,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 621,00 19 386,00 510 007,00  

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 696,00 2 045,00 88 741,00  



20
10

-0
8-

31
 1

4:
43

:0
0 

  
  

  
42

10
 

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
a�

en
ia

 
32

 1
05

,0
0 

70
0,

00
 

32
 8

05
,0

0 
 

 
90

0 
  

  
G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
�
ro

do
w

is
ka

 
3 

68
6 

92
2,

00
 

0,
00

 
3 

68
6 

92
2,

00
 

 

 
  

90
00

4 
  

U
tr

zy
m

an
ie

 z
ie

le
ni

 w
 m

ia
st

ac
h 

i g
m

in
ac

h 
45

5 
00

0,
00

 
0,

00
 

45
5 

00
0,

00
 

 

 
  

  
42

10
 

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
a�

en
ia

 
10

5 
00

0,
00

 
- 

70
 0

00
,0

0 
35

 0
00

,0
0 

 

 
  

  
43

00
 

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

35
0 

00
0,

00
 

70
 0

00
,0

0 
42

0 
00

0,
00

 
 

 
  

 

 
R

az
em

: 
73

 8
29

 1
44

,0
0 

0,
00

 
73

 8
29

 1
44

,0
0 

 
  

R
od

za
j: 

Zl
ec

on
e 

 

 
R

az
em

: 
8 

00
3 

91
3,

00
 

0,
00

 
8 

00
3 

91
3,

00
 

 

 
O

gó
łe

m
 w

yd
at

ki
 

86
 5

49
 4

63
,0

0 
0,

00
 

86
 5

49
 4

63
,0

0 
 

 
                     



2010-08-31 14:43:00 
 

Zał�cznik Nr 2 

do Zarz�dzenia Nr 474/10 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 31 sierpnia 2010r. 

OBJA�NIENIA ZMIAN W BUD�ECIE MIASTA NA 2010 ROK. 

Przesuni�cia pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków o kwot� 157.445 zł dotycz� 
zada� własnych: 

- w rozdz. 75075 o 20.000 zł zabezpieczaja �rodki na zakup albumów do celów 
promocyjnych „Augustowski Bór”, 

- w dziale 801 przesuni�cia s� realizacj� wniosków placówek o�wiatowych: 
1) Szkoły Podstawowej Nr 4 (rozdz. 80101 o kwot� 2.000 zł) zabezpieczj� �rodki na umow� 

– zlecenie na pomalowanie Sali gimnastycznej, 

2) Zespołu Szkół Samorz�dowych (z rozdz. 80110 do rozdz. 80103 o kwot� 41.174 zł) – 
zabezpieczaja �rodki na wypłat� wynagrodze� w utworzonym oddziale przedszkolnym, 

3) Przedszkola Nr 2(rozdz. 80104 – 22.031 zł do rozdz. 80104 – 600 zł oraz rozdz. 80148 – 
21.431 zł) – zabezpieczaj� �rodki na wypłaty wynagrodze� pracowników stołówek oraz 
na umow� – zlecenie z inspektorm BHP, 

4) Przedszkola Nr 4(z rozdz. 80104 – 2.240 zł do rozdz.80104-1.540 zł, rozdz. 80148 – 700 
zł) dostosowuj� plan finansowy jednostki do faktycznych potrzeb, 

- w rozdz. 90004 o 70.000 zł zabezpieczaj� �rodki na bie��ce konserwacj� i 
piel�gnacj� zieleni. 

Rezerw� bud�etow� w kwocie 6.500 zł przeznacza si� na zakup wyposa�enia do 
pomieszcze� lekcyjnych w oddziałach zerowych w Zespole Szkół Samorz�dowych.  

 


